
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15 A  Tex-Druschba III S

I II III IV V VI Punkte
38 1 35 18 36 28

20

2
12
20

3
14

4
16

5
17

8
18

10
19 Auszeit

10:14

Ende
21:47 B  Tex-Ukrayina IV R

I II III IV V VI Punkte
8 1 13 22 7 16

25

╳

14
23

3
15
25

4
18

5
19

6
21

8
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:50 B  Tex-Ukrayina IV S

I II III IV V VI Punkte
8 1 13 22 7 16

25

3
21

8
22

9
23

14
24

15
25

16
Auszeit

16:11

Ende
22:10 A  Tex-Druschba III R

I II III IV V VI Punkte
38 1 35 18 20 28

15

╳

11
1
12

3
13

4
14

5
15

6
Auszeit

4:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

4.A BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  Tex-Ukrayina IV vs. Tex-Druschba III A
Spiel 60 14.03.2024 20:15 Uhr

SH am Sportgymnasium Chemnitz
09125 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Tex-Ukrayina IV 7/12
1 Arabadzhy, Oleksa… X
7 Valenko, Dmytrii X
8 Kutsarskyi, Yevhen X

13 Kondrashov, Andrii X
16 Valenko, Vasyl X
22 Cherniev, Vitalii X
32 ★ Kocherha, Yurii

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Tex-Druschba III 8/12
1 Shumeiko, Oleksii X

18 Melzer, Jan X
20 Chuprii, Nazar X
28 Schaatschneider, Ser… X
31 ★ Lohse, Rico
35 Bilousov, Urij X
36 Schmal, Andreas X
38 Milchevskyi, Sergei X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Tex-Ukrayina IV Tex-Druschba III A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 92 20 0 0 1
1 0 1 25 2 20 15 0 0 1

3
1 0 2 50 112 35 0 0 2
Start: 20:15 Ende: 22:10 Dauer: 1:55

Sieger: Tex-Ukrayina IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Suikovska, Daria 1
2 Markov, Volodymyr 2

Schr. Lupan, Oleksandr
Assist. Ilin, Yewhenij

Dokument erstellt: 14.03.2024 22:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


