

## 4.A BFS-Stadtliga Männer

gemischt

## B Tex-Ukrayina IV vs. Tex-Druschba III A

Spiel 60

14.03.2024 20:15 Uhr

SH am Sportgymnasium Chemnitz
09125 Chemnitz



				S		art :15	A	Tex-D	ruschl	oa III	s		ide :47	В	Tex-U	krayin	a IV	R	
	Aufschlagfolge		• •	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufs	stellung	Ŧ	38	1	35	18	36	28		8	1	13	22	7	16		
Aufstellun	Augusahaal	Spielernr.									20							25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z															
	Aufschlag-	1. 2. 3.	5. 6.	1			4 16			10 19		X 14		4 18	5 19		8 22	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		20						10:14	23	25)						

S		art :50	В	Tex-U	ex-Ukrayina IV		s		de :10	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	1	13	22	7	16		38	1	35	18	20	28	4 -
7							25							15
Z														
2				14 24	15 25	16	Auszeit	X 11		3 13	4 14	5 15)	6	Auszeit
							16:11							4:14

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B	) Tex-Ukrayina IV	7/12	(A)	Tex-Druschba III	8/12
$\frac{\vee}{1}$	© Arabadzhy, Oleksa	ĪΧ	1	Shumeiko, Oleksii	X
7	Valenko, Dmytrii	Х	18	Melzer, Jan	Х
8	Kutsarskyi, Yevhen	Х	20	Chuprii, Nazar	Х
_	Kondrashov, Andrii	X	28	Schaatschneider, Ser	Х
16	,	X	31	★ Lohse, Rico	
	Cherniev, Vitalii	Х	35	Bilousov, Urij	Х
	★ Kocherha, Yurii		36	Schmal, Andreas	Х
	·		38	© Milchevskyi, Sergei	Х
$^{B}$	) Libero		(A	) Libero	
B	) Offizielle		$\widecheck{\mathbb{A}}$	) Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

				Ergen	nisse							
B	) Te	ex-l	Ukra	yina IV	Tex-Druschba III (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	0	1	25	1	92	20	0	0	1			
1	1 0 1 25			2	15	0	0	1				
				3								
1	0	2	50		112	35	0	0	2			
Start: 20:15 Ende: 22:10 Dauer: 1:55												
Sie	ege	r: T	ex-U	lkrayin	a IV				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Suikovska, Daria		1				
2	Markov, Volodymyr		2				
			Schr.	Lupan, Oleksandr			

Assist. Ilin, Yewhenij

Dokument erstellt: 14.03.2024 22:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP